
Parťák/čka na kontrolu kvality - Klášterec nad Ohří
#2567

 23 000 - 30 000 Kč

 Chomutov       

Základní informace
100% REWORK je česká společnost, součást skupiny QPAG, působící v oblasti kontrolních služeb pro
automobilový průmysl. Zabýváme se kontrolou, tříděním, měřením a drobnými opravami dílů. Na našem
provozu vládne přátelská atmosféra a ochota pomoci si navzájem. U nás tě přivítají usměvaví kolegové, kteří
tě důkladně zaškolí a pomohou ti rychle se zorientovat. Na týmovém duchu nám opravdu záleží. Každý den u
nás je jiný, stereotypu se bát nemusíš.

Náplň práce
Tvoje hlavní zodpovědnost bude pečlivá kontrola výrobků. Je to práce, která má smysl – díky tobě
bude každý kus v perfektním stavu!  
Každý kontrolor prochází pravidelným školením dle specifikace práce. A tím to nekončí – nabízíme
další možnosti rozvoje a posunu v kariéře. Taktéž neustále digitalizujeme naše procesy a snažíme se
je zefektivňovat, a proto je pro nás důležité, aby si se práce s novými technologiemi nebál. 

Požadavky
Hledáme člověka, který má:  
Chuť učit se a rozvíjet  
Spolehlivý přístup a poctivost  
Zájem o nové technologie a chuť se v nich zlepšovat  
Ochotu pracovat ve směnném provozu  
Výborný zrak, který je u nás nutností (brýle však nejsou překážka)  
Dobrou náladu a týmového ducha? 

Nabízíme
Mzda od 23 000,- Kč do 30 000,- Kč dle zkušeností  
Dlouhodobou spolupráci na HPP i DPP: Chceme s tebou počítat dlouhodobě. Výroba kvalitních dílů je
běh na delší trať a my věříme, že u nás najdeš stabilní zázemí  
Možnost práce na HPP i DPP  
Příspěvek na volnočasové aktivity  
Stravenkový paušál 99,- Kč / odpracovaný den  
2 dny zdravotního volna navíc ke standardní dovolené  
Odměna za doporučení nového kolegy  
Zvýhodněné mobilní tarify pro tebe i tvou rodinu  
Příspěvek na penzijní připojištění  
Možnost výběru zálohy ze mzdy kdykoliv během měsíce  
Slevy v Datartu  
Firemní akce – vánoční večírek, letní grilovačky a další  



Zaškolíme tě a pomůžeme ti vyrůst v profíka díky našemu kariérnímu plánu. Stačí, když do toho půjdeš
s nadšením!  
Chceš se stát součástí našeho týmu? Pošli nám životopis nebo se ozvi – těšíme se na tebe! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. kontrolor výroby, kvalitář,
kontrola kvality, kontrolor Klášterec nad Ohří, dělník, práce v Klášterec nad Ohří, obsluha stroje, práce
Klášterec nad Ohří, práce ve výrobě Klášterec nad Ohří, práce bez nočních směn, Klášterec nad Ohří výroba,
Klášterec nad Ohří operátor ve výrobě,…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


